Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 143 in Dusslingen
Sonntag, 06.03.2016
Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse Gegner Ergebnis

12:30

14:00

16:15

18:15

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : EK

2x25min 1217 mannliche C-Jugend LK 1 0:0
Bernhausen
2x25min 1224 mannliche Cjugend LK1  CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVIM 34, 5y
Plochingen
« CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM .
1068 Manner LK 3 2015/16 Plochingen 28:23

Spiel: Frauen Dusslingen (HVW). Spiel davor muss spat. 15:45 zu Ende. sein. Spieldauer ca. 80Min.

Manner Landesliga CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : EK

676 2015/16 Kéngen

34:29

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Schiedsrichter

Tobias Klink Julien Flad

Tobias Klink Julien Flad

Thomas Frisch Alexander
Sebrle



