

## Hönisch Sporthalle

Auf dem Hönisch 1 72144 Dusslingen

## Handball Spieltag 143 in Dusslingen

Sonntag, 06.03.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM HB Dußlingen-Gomaringen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
	2 x 25 min	1217	männliche C-Jugend LK 1	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EK Bernhausen	0:0	
12:30	2 x 25 min	1224	männliche C-Jugend LK 1	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Plochingen	39 : 27	Tobias Klink Julien Flad
14:00		1068	Männer LK 3 2015/16	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1b : CVJM Plochingen	28 : 23	Tobias Klink Julien Flad
16:15	Spiel: Frauen Dusslingen (HVW). Spiel davor muss spät. 15:45 zu Ende. sein. Spieldauer ca. 80Min.					
18:15		676	Männer Landesliga 2015/16	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen : EK Köngen	34 : 29	Thomas Frisch Alexander Sebrle